50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

PIZZA MARGHERITA *
Tomatensauce, Mozzarella, Oregano

PIZZA NAPOLI *
Tomatensauce, Mozzarella, Sardellen, Kapern

PIZZA PROSCIUTTO *
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken

PIZZA FUNGHI *
Tomatensauce, Mozzarella, Pilze

PIZZA QUATTRO STAGIONI *
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Champions,
Artischocken, Oliven

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI *
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Pilze

PIZZA DIAVOLO *
Tomatensauce, Mozzarella, scharfe Salami

PIZZA CALZONE
Mozzarella, Schinken, Pilze

PIZZA PUGLIESE *
Tomatensauce, Mozzarella, Thon, Zwiebeln, Oliven

PIZZA HAWAII *
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ananas

PIZZA ALTA VILLA

Tomatensauce, Mozzarella, marinierte Crevettenschwanze

PIZZA GORGONZOLA *
Tomatensauce, Mozzarella, Gorgonzola

PIZZA PORCINI

Tomatensauce, Mozzarella, Steinpilze, Grana Padano

PIZZA CALZONE NAPOLETANA

Tomatensauce, Mozzarella, Ricotta, Spinat, Grana Padano

PIZZA ORTOLANA *

Tomatensauce, Mozzarella, gegrilltes Saison-Gemuse

PIZZA KAMER
Tomatensauce, Mozzarella, Rindfleisch

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

15.50

17.00

17.00

17.00

19.00

18.50

19.00

19.00

18.50

19.00

23.50

18.50

23.00

23.00

22.00

23.50

Alle Pizzas mit einem Stern * konnen auch als ,kleine‘ Pizza bestellt werden.

(Herkunft Fleisch: Vorderschinken aus der Schweiz)



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

78

79

80

81

PIZZA CACCIATORA *
Tomatensauce, Mozzarella, Champions, Speck, Knoblauch

PIZZA SALMONE *
Tomatensauce, Mozzarella, Lachs, Zwiebeln, Kapern

PIZZA DEBORAH *
Tomatensauce, Mozzarella, Speck, Ricotta, Petersilie

PIZZA O SOLE MIO
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Ei

FOCACCIA CAPRESE
Pizzateig mit frischen Tomaten und Mozzarella

FOCACCIA PARMA
Pizzateig mit frischen Tomaten, Parmaschinken,
Rucola, Parmesan

QUATTRO FORMAGGI
Pizzateig mit vier verschiedenen Kdsesorten

FOCACCIA AGLIO, OLIO

FOCACCIA CARPACCIO
Pizzateig mit Rindscarpaccio, Rucola, Parmesan

FOCACCIA
Pizzateig mit Tomatensauce, Rucola, Parmesan

PIZZA CAPRICCIO DEL MARE
Tomatensauce, Mozzarella, Spezialitaten aus dem
Meer, Cherry Tomaten und Basilikum

PIZZA BELVEDERE
Tomatensauce, Mozzarella, Crevetten, Rucola,
Cherry Tomaten

PIZZA PAZZA
Tomatensauce, Mozzarella, Pommes Frites

PIZZA DESIREE
Tomatensauce, gehacktes Rindsfleisch

PIZZA CALZONE SPECIALE
Tomatensauce, Mozzarella, Schinken, Eier

PIZZA DELLA CASA
Tomatensauce, Mozzarella di Bufala,
Parmaschinken, Rucola

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

19.00

21.50

19.00

19.50

20.50

23.00

24.50

14.90

28.50

19.00

27.50

23.50

20.50

19.50

19.50

27.50

Alle Pizzas mit einem Stern * konnen auch als ,kleine‘ Pizza bestellt werden.

(Herkunft Fleisch: Vorderschinken aus der Schweiz)



